
UCHWAŁA NR 96.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 18 września 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części nieruchomości 

 
     Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 121, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem od dnia 1 października 2018 r. do dnia 30 wrześ-
nia 2021 r. trzech pomieszczeń o powierzchni 48,72 m² mieszących się w budynku Powiatowego 
Urzędu Pracy w Międzyrzeczu dla Pana Andrzeja Urbańskiego. 
 
   2. Wyraża się zgodę na oddanie w najem od dnia 18 września 2018 r. do dnia 17 września 2021 
r. pomieszczenia o powierzchni 16,76 m² mieszącego się w budynku gospodarczym na placu Po-
wiatowego Urzędu Pracy w Międzyrzeczu dla Pani Katarzyny Milczarek. 
      
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Międzyrze-
czu. Po zawarciu umów należy je przesłać do Zarządu Powiatu. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 


